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CAMPIONATO ITALIANO IN PIANO 
 

                      CIRCUITO CITTADINO - PERCORSO IN PIANO                      
 

MONTEBELLUNA 17-07-2011 
 

VIII° Trofeo STYLGRAND 
 
 

  
 
 
 
 
 

                                   
 

                                                                                
LA GIURIA                                 CARATTERISTICHE TECNICHE           
Giudice arbitro     : FLAVIA VAN DER HAM      Lunghezza percorso km 2,5/5,0/     
Direttore di gara   : MICHELE PAROLIN                               7,5/12,5     
Giudice di partenza : FABIO VERDE              Dislivello complessivo mt.10.00   
Giudice di arrivo   : FLAVIO BONATO                                              
-------------------------------------------------------------------------------- 
  METODO DI PARTENZA: A CRONOMETRO OGNI 15’                                                   
                                                                                 
 CATEGORIA - SENIOR  - PROLOGO – N. 2 GIRI                                               
 
Pos  Num Codice Concorrente                 L.B. Anno Pr. Societa'                  Tempo    Dist. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1)  56        DI GREGORIO Alfio          95.00 1970 VI  3356 G.S.A. VICENZA      7'36.5        -  
   2)  47        SBABO Emanuele            173.33 1983 VI  3356 G.S.A. VICENZA      7'41.6      5.1  
   3)  52        CONSAGRA Claudio          127.00 1987 AO  3273 C.S. ESERCITO       7'43.3      6.8  
   4)  44        NOCKLER Dietmar           190.00 1988 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     7'43.6      7.1  
   5)  40        SCOLA Fulvio              215.00 1982 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     7'45.3      8.8  
   6)  60        GIOIA Massimiliano         35.00 1988 MI  3192 BRIANZA SKIROLL     7'45.4      8.9  
   7)  38        CEOLAN Mirko              220.00 1989 VI  3356 G.S.A. VICENZA      7'51.4     14.9  
   8)  53        PIZZUTTO Glauco           125.00 1988 AO  3273 C.S. ESERCITO       7'53.2     16.7  
   9)  58        LORENZINI Gianluca         70.00 1989 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     7'59.9     23.4  
  10)  32        BECCHIS Emanuele          240.00 1993     133 A.S.DIL.GRUPPO P     8'00.1     23.6  
  11)  59        CARETTA Gabriele           46.70 1987 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     8'01.0     24.5  
  12)  48        BERLANDA Alessio          170.00 1979 TN  2347 G.S.MONTE GINER     8'13.9     37.4  
  13)  54        PIZZUTTO FOLCO Edoardo    115.00 1990 AO  3273 C.S. ESERCITO       8'15.6     39.1  
  14)  31        RASTELLI Maicol           255.00 1991     3606 SCI CLUB LISSON     8'17.5     41.0  
  15)   5        ZATTONI Andrea                   1987 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     8'21.2     44.7  
  16)  21        PANONTIN Mauro            330.00 1985 TV  3036 S.C. ORSAGO         8'24.9     48.4  
  17)  22        MERLINI Francesco         320.00 1971 VI  3356 G.S.A. VICENZA      8'26.7     50.2  
  18)  45        ZAMPIERI Paolo            188.00 1970 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     8'29.5     53.0  
  19)  35        ARNOLDI Fabrizio          235.00 1966 MI  3192 BRIANZA SKIROLL     8'30.7     54.2  
  20)  11        RUPIL Gianni                     1967 VI  2342 C.S. BASSANO        8'31.1     54.6  
  21)  57        MUNARI Paolo               85.07 1965 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     8'33.2     56.7  
  22)  55        MORTAGNA Edi              117.00 1966 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     8'34.5     58.0  
  23)   9        BERLANDA Silvano                 1953 TN  2338 TEAM HARTMANN       8'38.0   1'01.5  
  24)  25        SCREMIN Luca              289.00 1993 VI  2342 C.S. BASSANO        8'38.0   1'01.5  
  25)  50        ROFFARE' Stefano          165.00 1975 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     8'43.3   1'06.8  
  26)  24        CAPPELLETTI Marco         300.00 1993     3606 SCI CLUB LISSON     8'47.5   1'11.0  
  27)  37        BOLZAN Alessandro         230.00 1975 TV  3036 S.C. ORSAGO         8'47.5   1'11.0  
  28)  29        SILVERIO Andrea           260.00 1992 TS  2352 MLADINA TRIESTE     8'54.1   1'17.6  
  29)  34        MARCHETTO Claudio         236.00 1954 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     8'56.5   1'20.0  
  30)  42        POZZA Sebastiano          210.00 1991 VI  2342 C.S. BASSANO        8'59.1   1'22.6  
  31)  46        SCREMIN Giovanni          183.00 1964 VI  2342 C.S. BASSANO        8'59.9   1'23.4  
  32)  51        ROVEREDO Massimo          136.00 1958 TV  3036 S.C. ORSAGO         9'04.4   1'27.9  
  33)  43        CONTIN Giancarlo          203.00 1961 VI  2337 SAV VI.&CALTRAN     9'06.5   1'30.0  
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Num Codice Concorrente                 L.B. Anno Pr. Societa'                  Tempo    Dist. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  34)  23        SCATTOLIN Tiziano         304.00 1993 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     9'08.4   1'31.9  
  35)  28        MECCHIA Leonardo          265.00 1962 TS  2352 MLADINA TRIESTE     9'09.7   1'33.2  
  36)  12        SVAIZER Roberto                  1971 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     9'10.0   1'33.5  
  37)  18        ZORDAN Patrizio           330.00 1963 VI  2337 SAV VI.&CALTRAN     9'16.0   1'39.5  
  38)  17        BOLZAN Simone             335.00 1993 TV  3036 S.C. ORSAGO         9'16.6   1'40.1  
  39)   7        BUTTIGNOL Giorgio                1950 TV  3036 S.C. ORSAGO         9'19.8   1'43.3  
  40)  41        CORSO Vittorino           210.00 1953 VI  3356 G.S.A. VICENZA      9'21.8   1'45.3  
  41)   1        TEDESCO Valter                   1949 TS  2352 MLADINA TRIESTE     9'25.0   1'48.5  
  42)  39        ZENI Gianfranco           218.00 1951 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     9'27.9   1'51.4  
  43)  33        GIARDINA Corrado          236.00 1966 TN  2347 G.S.MONTE GINER     9'30.1   1'53.6  
  44)  10        PARLATO Adriano                  1970 VI  2337 SAV VI.&CALTRAN     9'30.9   1'54.4  
  45)  20        BERLESE Alessio           330.00 1977 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     9'33.0   1'56.5  
  46)  15        SIMONATO Valter           370.00 1951 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     9'41.5   2'05.0  
  47)  27        BORTOLINI Severino        280.00 1949 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     9'43.4   2'06.9  
  48)   8        DI LENARDO Pierino               1950 TS  2352 MLADINA TRIESTE     9'43.8   2'07.3  
  49)   3        AMBROSINI Sergio                 1950 VI  2342 C.S. BASSANO        9'47.8   2'11.3  
  50)  19        CADAMURO Bonifacio        330.00 1944 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     9'48.2   2'11.7  
  51)  30        ZUECCO Francesco          256.00 1957 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     9'48.6   2'12.1  
  52)  13        BONAGURO Armando                 1952 VI  2337 SAV VI.&CALTRAN     9'50.1   2'13.6  
  53)  16        ZULIAN Daniele            350.00 1953     3606 SCI CLUB LISSON     9'58.3   2'21.8  
  54)   6        MASUT Leopoldo                   1959 TV  3036 S.C. ORSAGO        10'04.2   2'27.7  
  55)  14        CESANA Romeo              390.00 1953     3606 SCI CLUB LISSON    10'21.6   2'45.1  
  56)  36        COSSARO Enzo              234.00 1942 TS  2352 MLADINA TRIESTE    10'40.7   3'04.2  
  57)   2        TORRESAN Andrea                  1983 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    15'43.8   8'07.3  
___________________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti     nr.: 60  
  
Non partiti  nr.: 3  
                      4        DARIN PISTER Giuseppe            1956 VI  2342 C.S. BASSANO    
                     26        BARBISAN Federico         285.00 1984 TV  2354 S.C.MONTEBELLUNA 
                     49        FRASNELLI Loris           170.00 1979 TV  2354 S.C.MONTEBELLUNA 
Non arrivati nr.: 0  
Squalificati nr.: 0  
  
 
                                                       LA GIURIA                  
                                                  f.to Flavia VAN DER HAM            
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LA GIURIA                                 CARATTERISTICHE TECNICHE           
Giudice arbitro     : FLAVIA VAN DER HAM      Lunghezza percorso km 2,5/5,0/     
Direttore di gara   : MICHELE PAROLIN                               7,5/12,5     
Giudice di partenza : FABIO VERDE              Dislivello complessivo mt.10.00   
Giudice di arrivo   : FLAVIO BONATO                                              
-------------------------------------------------------------------------------- 
  METODO DI PARTENZA: IN LINEA                                                   
 
Classifica Categoria: SENIORES FEMMINILE (nati 1993 e prec) – giri 5                    
_______________________________________________________________________________________________________________ 
 Pos  Num Codice Concorrente                 L.B. Anno     Pr. Societa'                  Tempo     Dist.  Punti 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1) 142        CHABLOZ Solange           210.00 1988 SF  AO  3273 C.S. ESERCITO      23'09.9        -    314 
   2) 157        VUERICH Gaia                     1991 SGF TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    23'10.7      0.8    292 
   3) 150        DRUIDI Viviana            316.66 1975 SF  VI  2342 C.S. BASSANO       23'13.6      3.7    269 
   4) 143        FULCHERI Elisa            250.00 1993 SGF     133 A.S.DIL.GRUPPO P    23'54.1     44.2    247 
   5) 137        LORENZINI Arianna          30.00 1992 SGF TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    23'55.2     45.3    224 
   6) 155        PEGOLO Francesca                 1983 SF  TV  3036 S.C. ORSAGO        25'40.1   2'30.2    202 
   7) 148        RASTELLI Ilary            296.00 1993 SGF     3606 SCI CLUB LISSON    26'10.0   3'00.1    180 
   8) 153        SIRIO Pamela              355.00 1993 SGF     3606 SCI CLUB LISSON    26'10.2   3'00.3    157 
   9) 154        VILLA Stefania            375.00 1993 SGF     3606 SCI CLUB LISSON    26'10.4   3'00.5    135 
  10) 138        BERTOCCO Annalisa          48.06 1966 M1F TN  2347 G.S.MONTE GINER    26'12.0   3'02.1    112 
  11) 139        TURCHET Patrizia           60.00 1955 M2F TS  2352 MLADINA TRIESTE    28'25.7   5'15.8     90 
  12) 141        ROATA Claudia             140.00 1961 M2F TN  2338 TEAM HARTMANN      29'14.5   6'04.6     67 
  13) 158        KARIZ Katarina                   1993 SGF TS  2352 MLADINA TRIESTE    31'28.3   8'18.4     45 
  14) 156        URGESI Loretta                   1960 M2F MI  3192 BRIANZA SKIROLL    45'19.4  22'09.5     23 
_______________________________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti     nr.: 15  
  
Non partiti  nr.: 1  
                    140        BOGATEC Mateja             73.03 1982 TS  2352 MLADINA TRIESTE 
Non arrivati nr.: 0  
Squalificati nr.: 0  
 
 
 
                                                       LA GIURIA                  
                                                  f.to Flavia VAN DER HAM            
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LA GIURIA                                 CARATTERISTICHE TECNICHE           
Giudice arbitro     : FLAVIA VAN DER HAM      Lunghezza percorso km 2,5/5,0/     
Direttore di gara   : MICHELE PAROLIN                               7,5/12,5     
Giudice di partenza : FABIO VERDE              Dislivello complessivo mt.10.00   
Giudice di arrivo   : FLAVIO BONATO                                              
-------------------------------------------------------------------------------- 
  METODO DI PARTENZA: AD INSEGUIMENTO CON INTERVALLO (Art. 229 RTF)                                                  
 
Classifica CATEGORIA: SENIORES MASCHILE (nati 1993 e prec.) giri 7  
 
__________________________________________________________________________________________________________ 
 Pos  Num Codice Concorrente                 L.B. Anno Pr. Societa'                  Tempo    Dist.  Punti 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1)   2        SBABO Emanuele            173.33 1983 VI  3356 G.S.A. VICENZA     28'15.9        -    354 
   2)   8        PIZZUTTO Glauco           125.00 1988 AO  3273 C.S. ESERCITO      28'16.2      0.3    347 
   3)   3        CONSAGRA Claudio          127.00 1987 AO  3273 C.S. ESERCITO      28'16.6      0.7    341 
   4)   1        DI GREGORIO Alfio          95.00 1970 VI  3356 G.S.A. VICENZA     28'17.6      1.7    334 
   5)   4        NOCKLER Dietmar           190.00 1988 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    28'18.2      2.3    328 
   6)   6        GIOIA Massimiliano         35.00 1988 MI  3192 BRIANZA SKIROLL    28'18.7      2.8    321 
   7)   5        SCOLA Fulvio              215.00 1982 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    28'19.2      3.3    315 
   8)  10        BECCHIS Emanuele          240.00 1993     133 A.S.DIL.GRUPPO P    29'34.0   1'18.1    308 
   9)  11        CARETTA Gabriele           46.70 1987 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    29'36.2   1'20.3    302 
  10)  14        RASTELLI Maicol           255.00 1991     3606 SCI CLUB LISSON    29'36.7   1'20.8    295 
  11)  18        ZAMPIERI Paolo            188.00 1970 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    29'37.0   1'21.1    288 
  12)  15        ZATTONI Andrea                   1987 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    29'37.9   1'22.0    282 
  13)   9        LORENZINI Gianluca         70.00 1989 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    29'46.5   1'30.6    275 
  14)  13        PIZZUTTO FOLCO Edoardo    115.00 1990 AO  3273 C.S. ESERCITO      30'50.6   2'34.7    269 
  15)  20        RUPIL Gianni                     1967 VI  2342 C.S. BASSANO       30'50.9   2'35.0    262 
  16)  23        BERLANDA Silvano                 1953 TN  2338 TEAM HARTMANN      30'51.4   2'35.5    256 
  17)  16        PANONTIN Mauro            330.00 1985 TV  3036 S.C. ORSAGO        30'51.6   2'35.7    249 
  18)  22        MORTAGNA Edi              117.00 1966 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    30'51.9   2'36.0    243 
  19)  17        MERLINI Francesco         320.00 1971 VI  3356 G.S.A. VICENZA     30'56.0   2'40.1    236 
  20)  25        ROFFARE' Stefano          165.00 1975 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    31'41.4   3'25.5    229 
  21)  26        CAPPELLETTI Marco         300.00 1993     3606 SCI CLUB LISSON    31'41.8   3'25.9    222 
  22)  19        ARNOLDI Fabrizio          235.00 1966 MI  3192 BRIANZA SKIROLL    31'43.5   3'27.6    216 
  23)  27        BOLZAN Alessandro         230.00 1975 TV  3036 S.C. ORSAGO        31'49.6   3'33.7    210 
  24)  21        MUNARI Paolo               85.07 1965 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    31'54.2   3'38.3    203 
  25)  38        BOLZAN Simone             335.00 1993 TV  3036 S.C. ORSAGO        32'34.7   4'18.8    197 
  26)  24        SCREMIN Luca              289.00 1993 VI  2342 C.S. BASSANO       32'49.4   4'33.5    190 
  27)  33        CONTIN Giancarlo          203.00 1961 VI  2337 SAV VI.&CALTRAN    33'34.4   5'18.5    184 
  28)  28        SILVERIO Andrea           260.00 1992 TS  2352 MLADINA TRIESTE    33'34.7   5'18.8    177 
  29)  29        MARCHETTO Claudio         236.00 1954 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    33'36.9   5'21.0    170 
  30)  32        ROVEREDO Massimo          136.00 1958 TV  3036 S.C. ORSAGO        33'36.9   5'21.0    164 
  31)  31        SCREMIN Giovanni          183.00 1964 VI  2342 C.S. BASSANO       33'37.3   5'21.4    157 
  32)  34        SCATTOLIN Tiziano         304.00 1993 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    33'38.5   5'22.6    151 
  33)  36        SVAIZER Roberto                  1971 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    33'51.3   5'35.4    144 
  34)  35        MECCHIA Leonardo          265.00 1962 TS  2352 MLADINA TRIESTE    34'12.7   5'56.8    138 
  35)  30        POZZA Sebastiano          210.00 1991 VI  2342 C.S. BASSANO       34'41.7   6'25.8    131 
  36)  37        ZORDAN Patrizio           330.00 1963 VI  2337 SAV VI.&CALTRAN    34'44.6   6'28.7    125 
  37)  39        BUTTIGNOL Giorgio                1950 TV  3036 S.C. ORSAGO        34'49.3   6'33.4    118 
  38)  43        GIARDINA Corrado          236.00 1966 TN  2347 G.S.MONTE GINER    34'57.6   6'41.7    112 
  39)  41        TEDESCO Valter                   1949 TS  2352 MLADINA TRIESTE    34'58.1   6'42.2    104 
  40)  42        ZENI Gianfranco           218.00 1951 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    34'59.3   6'43.4     98 
  41)  40        CORSO Vittorino           210.00 1953 VI  3356 G.S.A. VICENZA     35'13.9   6'58.0     92 
  42)  49        AMBROSINI Sergio                 1950 VI  2342 C.S. BASSANO       35'54.1   7'38.2     85 
  43)  52        BONAGURO Armando                 1952 VI  2337 SAV VI.&CALTRAN    35'54.9   7'39.0     79 
  44)  45        BERLESE Alessio           330.00 1977 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    35'55.2   7'39.3     72 
  45)  46        SIMONATO Valter           370.00 1951 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    35'55.2   7'39.3     66 
  46)  50        CADAMURO Bonifacio        330.00 1944 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    35'55.6   7'39.7     59 
  47)  47        BORTOLINI Severino        280.00 1949 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    36'12.8   7'56.9     53 
  48)  44        PARLATO Adriano                  1970 VI  2337 SAV VI.&CALTRAN    37'07.8   8'51.9     45 
  49)  48        DI LENARDO Pierino               1950 TS  2352 MLADINA TRIESTE    37'08.2   8'52.3     39 
  50)  51        ZUECCO Francesco          256.00 1957 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    37'26.1   9'10.2     32 
  51)  54        MASUT Leopoldo                   1959 TV  3036 S.C. ORSAGO        38'34.4  10'18.5     26 
  52)  53        ZULIAN Daniele            350.00 1953     3606 SCI CLUB LISSON    38'52.1  10'36.2     20 
  53)  57        TORRESAN Andrea                  1983 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    40'46.8  12'30.9     13 
  54)  56        COSSARO Enzo              234.00 1942 TS  2352 MLADINA TRIESTE    42'30.0  14'14.1      7 
__________________________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti     nr.: 57  
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Non partiti  nr.: 0  
Non arrivati nr.: 2  
                      7        CEOLAN Mirko              220.00 1989 VI  3356 G.S.A. VICENZA  
                     12        BERLANDA Alessio          170.00 1979 TN  2347 G.S.MONTE GINER 
Squalificati nr.: 1  
                     55        CESANA Romeo              390.00 1953     3606 SCI CLUB LISSON 
 
 
 
                                                       LA GIURIA                  
                                                  f.to Flavia VAN DER HAM            
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LA GIURIA                                 CARATTERISTICHE TECNICHE           
Giudice arbitro     : FLAVIA VAN DER HAM      Lunghezza percorso km 2,5/5,0/     
Direttore di gara   : MICHELE PAROLIN                               7,5/12,5     
Giudice di partenza : FABIO VERDE              Dislivello complessivo mt.10.00   
Giudice di arrivo   : FLAVIO BONATO                                              
-------------------------------------------------------------------------------- 
  METODO DI PARTENZA: IN LINEA                                                   
 
Classifica Categoria : GIOVANISSIMI FEMMINILE - GIRI 1  
____________________________________________________________________________________________ 
 Pos  Num Concorrente               Anno Pr. Societa'                  Tempo    Dist.  Punti 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1)  92 BORETTAZ Sabrina          2003 AO  2367 C.M. M. CERVINO     7'15.6        -    304 
   2)  93 TENZE Sara                2003 TS  2352 MLADINA TRIESTE     7'53.6     38.0    228 
   3)  94 FERMO Nikita              2002 TS  2352 MLADINA TRIESTE     7'55.4     39.8    152 
   4)  95 GHENO Elisa               2002 VI  2342 C.S. BASSANO       10'36.9   3'21.3     76 
____________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti     nr.: 4  
  
Non partiti  nr.: 0  
Non arrivati nr.: 0  
Squalificati nr.: 0  
  
Classifica Categoria: GIOVANISSIMI MASCHILE  - GIRI 1  
____________________________________________________________________________________________ 
 Pos  Num Concorrente               Anno Pr. Societa'                  Tempo    Dist.  Punti 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1)  87 CHENDA Peter              2002 TS  2352 MLADINA TRIESTE     6'26.0        -    305 
   2)  89 KOSUTA Nik                2002 TS  2352 MLADINA TRIESTE     6'26.8      0.8    244 
   3)  88 NELSON Tarek              2002 TS  2352 MLADINA TRIESTE     6'48.2     22.2    183 
   4)  90 MACORI Maurizio           2002 AO  2367 C.M. M. CERVINO     7'16.3     50.3    122 
   5)  91 MUNARI Riccardo           2003 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     7'41.8   1'15.8     61 
____________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti     nr.: 5  
  
Non partiti  nr.: 0  
Non arrivati nr.: 0  
Squalificati nr.: 0  
  
                                                                                
Classifica Categoria: ESORDIENTI FEMMINILE  - Giri 2                                        
____________________________________________________________________________________________ 
 Pos  Num Concorrente               Anno Pr. Societa'                  Tempo    Dist.  Punti 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1)  85 ZUECCO Margherita         2000 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    12'06.5        -    307 
   2)  81 CHENDA Maja               2000 TS  2352 MLADINA TRIESTE    12'29.6     23.1    263 
   3)  86 GHENO Martina             2001 VI  2342 C.S. BASSANO       12'32.3     25.8    219 
   4)  80 ARLIAN Alice              2001 AO  2367 C.M. M. CERVINO    12'46.9     40.4    176 
   5)  79 MORTAGNA Alba             2000 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    13'17.4   1'10.9    132 
   6)  84 TENCE Tayrin              2001 TS  2352 MLADINA TRIESTE    15'33.7   3'27.2     88 
   7)  82 PAGOTTO Erika             2001 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    17'26.7   5'20.2     44 
____________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti     nr.: 8  
  
Non partiti  nr.: 1  
                     83        PRASELJ Petra                    2001 TS  2352 MLADINA TRIESTE 
Non arrivati nr.: 0  
Squalificati nr.: 0  
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Classifica Categoria: ESORDIENTI MASCHILE  - Giri 2                                     
____________________________________________________________________________________________ 
 Pos  Num Concorrente               Anno Pr. Societa'                  Tempo    Dist.  Punti 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1)  74 POLETTO Thomas            2000 TV  3036 S.C. ORSAGO        11'15.0        -    308 
   2)  71 BOSSETTI Simone           2000 MI  3192 BRIANZA SKIROLL    11'55.0     40.0    270 
   3)  73 ALESSIO Pietro            2000 VI  2342 C.S. BASSANO       11'55.3     40.3    231 
   4)  77 MASIERO RICCARDO Lorenzo  2001 TN  2338 TEAM HARTMANN      12'33.6   1'18.6    193 
   5)  78 MUNARI Leonardo           2001 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    13'01.2   1'46.2    154 
   6)  75 ZERBONI Yuri              2000 MI  3192 BRIANZA SKIROLL    13'01.6   1'46.6    116 
   7)  72 COLLASUONO Nicola         2000 TS  2352 MLADINA TRIESTE    13'33.5   2'18.5     77 
   8)  76 GODNIC Jan                2001 TS  2352 MLADINA TRIESTE    13'36.4   2'21.4     39 
____________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti     nr.: 8  
  
Non partiti  nr.: 0  
Non arrivati nr.: 0  
Squalificati nr.: 0  
  
 
Classifica Categoria: RAGAZZI FEMMINILE   - giri 3                                          
____________________________________________________________________________________________ 
 Pos  Num Concorrente               Anno Pr. Societa'                  Tempo    Dist.  Punti 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1) 115 GENZIANI Alice            1998 MI  3192 BRIANZA SKIROLL    16'02.5        -    310 
   2) 114 VITEZ Jasna               1998 TS  2352 MLADINA TRIESTE    16'09.0      6.5    279 
   3) 116 GHENO Marianna            1999 VI  2342 C.S. BASSANO       16'09.7      7.2    248 
   4) 113 TENZE Dana                1999 TS  2352 MLADINA TRIESTE    16'12.6     10.1    217 
   5) 110 BECCHIS Chiara            1999     133 A.S.DIL.GRUPPO P    16'42.7     40.2    186 
   6) 109 VESCOVO Lisa              1998     3606 SCI CLUB LISSON    16'47.8     45.3    155 
   7) 108 VALLE Alessia             1998 MI  3192 BRIANZA SKIROLL    17'16.1   1'13.6    124 
   8) 112 ANTONIOLI Alice           1999     3606 SCI CLUB LISSON    18'54.9   2'52.4     93 
   9) 107 BANDIERA JASTIN Pilar     1998 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    18'59.1   2'56.6     62 
  10) 111 PEDRETTI Silvia           1998 MI  3192 BRIANZA SKIROLL    20'26.3   4'23.8     31 
____________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti     nr.: 10  
  
Non partiti  nr.: 0  
Non arrivati nr.: 0  
Squalificati nr.: 0  
                                                                                 
Classifica Categoria: RAGAZZI MASCHILE  - giri 3                                           
____________________________________________________________________________________________ 
 Pos  Num Concorrente               Anno Pr. Societa'                  Tempo    Dist.  Punti 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1) 104 GHENO Tobia               1998 VI  2342 C.S. BASSANO       14'44.6        -    310 
   2) 106 BIANCONI Loris            1998 MI  3192 BRIANZA SKIROLL    15'37.1     52.5    279 
   3)  98 VECCHIA Daniele           1998 TV  3036 S.C. ORSAGO        15'37.3     52.7    248 
   4) 100 MOSELE Federico           1999 VI  2342 C.S. BASSANO       16'00.1   1'15.5    217 
   5) 103 ANDRIOTTO Simone          1999 AO  2367 C.M. M. CERVINO    16'04.9   1'20.3    186 
   6)  97 CRIPPA Guglielmo          1998 MI  3192 BRIANZA SKIROLL    16'28.1   1'43.5    155 
   7)  99 CRIPPA Michelangelo       1999 MI  3192 BRIANZA SKIROLL    17'17.1   2'32.5    124 
   8) 101 ALBERTI Edoardo           1999 VI  2342 C.S. BASSANO       18'36.3   3'51.7     93 
   9)  96 CAPELLARI Sebastiano      1999 TS  2352 MLADINA TRIESTE    19'29.6   4'45.0     62 
  10) 105 HERIN Laurent             1998 AO  2367 C.M. M. CERVINO    21'56.7   7'12.1     31 
____________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti     nr.: 11  
  
Non partiti  nr.: 0  
Non arrivati nr.: 1  
                    102        PLATI Matteo                     1998     3606 SCI CLUB LISSON 
Squalificati nr.: 0  
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Classifica Categoria: ALLIEVI FEMMINILE – giri 5                                         
____________________________________________________________________________________________ 
 Pos  Num Concorrente               Anno Pr. Societa'                  Tempo    Dist.  Punti 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1) 163 GHENO Claudia             1996 VI  2342 C.S. BASSANO       26'08.2        -    304 
   2) 161 ROVEREDO Valentina        1996 TV  3036 S.C. ORSAGO        28'05.4   1'57.2    228 
   3) 159 ARLIAN Elisa              1997 AO  2367 C.M. M. CERVINO    29'50.5   3'42.3    152 
   4) 160 PEDRETTI Giulia           1997 MI  3192 BRIANZA SKIROLL    50'08.6  24'00.4     76 
____________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti     nr.: 5  
  
Non partiti  nr.: 1  
                    162        PRASELJ Jana                     1997 TS  2352 MLADINA TRIESTE 
Non arrivati nr.: 0  
Squalificati nr.: 0  
  
                                                                                 
Classifica Categoria: ALLIEVI MASCHILE  - giri 5                                     
____________________________________________________________________________________________ 
 Pos  Num Concorrente               Anno Pr. Societa'                  Tempo    Dist.  Punti 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1) 135 GIARDINA Jacopo           1996 TN  2347 G.S.MONTE GINER    21'56.7        -    312 
   2) 130 BECCHIS Francesco         1997     133 A.S.DIL.GRUPPO P    22'07.4     10.7    286 
   3) 132 DELLA VALLE Mattia        1996     3606 SCI CLUB LISSON    23'34.0   1'37.3    260 
   4) 131 DALLE AVE Sebastiano      1997 VI  2342 C.S. BASSANO       23'34.5   1'37.8    234 
   5) 128 BARUFFALDI Matteo         1997     3606 SCI CLUB LISSON    23'34.8   1'38.1    208 
   6) 125 BRUNIER Thierry           1997 AO  2367 C.M. M. CERVINO    23'38.4   1'41.7    182 
   7) 126 CHAPELLU Rayan            1996 AO  2367 C.M. M. CERVINO    23'41.7   1'45.0    156 
   8) 136 LORENZINI Roberto         1996 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    24'42.9   2'46.2    130 
   9) 134 GHIRA Luka                1997 TS  2352 MLADINA TRIESTE    25'01.2   3'04.5    104 
  10) 133 FOLLIS Nicolas            1996 AO  2367 C.M. M. CERVINO    25'57.7   4'01.0     78 
  11) 129 PLATI Andrea              1996     3606 SCI CLUB LISSON    28'19.4   6'22.7     52 
  12) 127 COMIN Victor              1997 AO  2367 C.M. M. CERVINO    29'58.4   8'01.7     26 
____________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti     nr.: 12  
  
Non partiti  nr.: 0  
Non arrivati nr.: 0  
Squalificati nr.: 0  
          
Classifica Categoria: JUNIORES FEMMINILE – giri 5                                       
__________________________________________________________________________________________________________ 
 Pos  Num Codice Concorrente                 L.B. Anno Pr. Societa'                  Tempo    Dist.  Punti 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1) 144        BOLZAN Lisa               262.OO 1995 TV  3036 S.C. ORSAGO        23'13.0        -    307 
   2) 147        BOLZAN Anna               288.00 1995 TV  3036 S.C. ORSAGO        23'14.0      1.0    263 
   3) 145        SCHENA Francesca          274.00 1995     3606 SCI CLUB LISSON    25'39.0   2'26.0    219 
   4) 149        BERGAMINI Sara            296.00 1995     3606 SCI CLUB LISSON    26'07.8   2'54.8    176 
   5) 152        ZAMPIERI Laura            340.00 1995 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    26'08.9   2'55.9    132 
   6) 146        RUI Alice                 284.00 1994 TV  3036 S.C. ORSAGO        27'39.9   4'26.9     88 
   7) 151        DENTI Aristea             330.00 1995     3606 SCI CLUB LISSON    29'12.1   5'59.1     44 
__________________________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti     nr.: 7  
  
Non partiti  nr.: 0  
Non arrivati nr.: 0  
Squalificati nr.: 0  
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Classifica Categoria: JUNIORES MASCHILE – giri 5                                                 
__________________________________________________________________________________________________________ 
 Pos  Num Codice Concorrente                 L.B. Anno Pr. Societa'                  Tempo    Dist.  Punti 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1) 119        LONGON Marco              256.00 1994 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    21'47.3        -    308 
   2) 118        MOSELE Marco              254.00 1995 VI  2342 C.S. BASSANO       22'03.8     16.5    270 
   3) 122        VENOSTA Claudio           308.00 1995     3606 SCI CLUB LISSON    22'04.2     16.9    231 
   4) 120        DE ZEN Daniele            270.00 1994 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    22'04.5     17.2    193 
   5) 117        GHENO Mattia              241.00 1995 VI  2342 C.S. BASSANO       22'07.8     20.5    154 
   6) 121        HROVATIN Niki             290.00 1994 TS  2352 MLADINA TRIESTE    22'18.8     31.5    116 
   7) 123        MARTINAZZO Loris          314.00 1994 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    23'19.4   1'32.1     77 
   8) 124        DE ZAIACOMO Lorenzo              1995 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    25'01.6   3'14.3     39 
__________________________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti     nr.: 8  
  
Non partiti  nr.: 0  
Non arrivati nr.: 0  
Squalificati nr.: 0  
  
 
                                                       LA GIURIA                  
                                                  f.to Flavia VAN DER HAM            
 
  

 
CLASSIFICA PER SOCIETA’ 

 
Pos SOCIETA' Punti 

1ª 2354 S.C.MONTEBELLUNA 5478 

2ª 2342 C.S. BASSANO 3450 

3ª 2352 MLADINA TRIESTE 2957 

4ª 3036 S.C. ORSAGO 2608 

5ª 3606 SCI CLUB LISSON 2447 

6ª 3192 BRIANZA SKIROLL 2045 

7ª 2367 C.M. M. CERVINO 1413 

8ª 3273 C.S. ESERCITO 1271 

9ª 133 A.S.DIL.GRUPPO P 1027 

10ª 3356 G.S.A.  VICENZA 1016 

11ª 2347 G.S.MONTE GINER 536 

12ª 2338 TEAM HARTMANN 516 

13ª 2337 SAV VI.&CALTRAN 433 
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Ai fini delle premiazioni, le categorie senior maschile e senior femminile sono state suddivise nei 

seguenti settori (art. 213.3 dell RTF). 
 
 
Classifica Settore: SENIOR-GIOVANI FEMMINILE (NATI 91/92/93) – GIRI 5                                    
__________________________________________________________________________________________________________ 
 Pos  Num Codice Concorrente                 L.B. Anno Pr. Societa'                  Tempo    Dist.  Punti 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1) 157        VUERICH Gaia                     1991 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    23'10.7        -    292 
   2) 143        FULCHERI Elisa            250.00 1993     133 A.S.DIL.GRUPPO P    23'54.1     43.4    247 
   3) 137        LORENZINI Arianna          30.00 1992 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    23'55.2     44.5    224 
   4) 148        RASTELLI Ilary            296.00 1993     3606 SCI CLUB LISSON    26'10.0   2'59.3    180 
   5) 153        SIRIO Pamela              355.00 1993     3606 SCI CLUB LISSON    26'10.2   2'59.5    157 
   6) 154        VILLA Stefania            375.00 1993     3606 SCI CLUB LISSON    26'10.4   2'59.7    135 
   7) 158        KARIZ Katarina                   1993 TS  2352 MLADINA TRIESTE    31'28.3   8'17.6     45 
__________________________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti     nr.: 7  
  
Non partiti  nr.: 0  
Non arrivati nr.: 0  
Squalificati nr.: 0  
  
Classifica Settore : OVER 40 FEMMINILE (nati 61/71) – giri 5                                 
___________________________________________________________________________________________________ 
 Pos  Num Codice Concorrente                 L.B. Anno Pr. Societa'                  Tempo    Dist. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1) 138        BERTOCCO Annalisa          48.06 1966 TN  2347 G.S.MONTE GINER    26'12.0        -  
___________________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti     nr.: 1  
  
Non partiti  nr.: 0  
Non arrivati nr.: 0  
Squalificati nr.: 0  
 
Classifica Settore: OVER 50 FEMMINILE (nati 52/61) – giri 5                                
___________________________________________________________________________________________________ 
 Pos  Num Codice Concorrente                 L.B. Anno Pr. Societa'                  Tempo    Dist. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1) 139        TURCHET Patrizia           60.00 1955 TS  2352 MLADINA TRIESTE    28'25.7        -  
   2) 141        ROATA Claudia             140.00 1961 TN  2338 TEAM HARTMANN      29'14.5     48.8  
   3) 156        URGESI Loretta                   1960 MI  3192 BRIANZA SKIROLL    45'19.4  16'53.7  
___________________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti     nr.: 3  
  
Non partiti  nr.: 0  
Non arrivati nr.: 0  
Squalificati nr.: 0  
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Classifica Settore – SENIORES GIOVANI MASCHILE (NATI 91/92/93) – Giri 7 ad inseguimento                                    
___________________________________________________________________________________________________ 
 Pos  Num Codice Concorrente                 L.B. Anno Pr. Societa'                  Tempo    Dist. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1)  10        BECCHIS Emanuele          240.00 1993     133 A.S.DIL.GRUPPO P    29'34.0        -  
   2)  14        RASTELLI Maicol           255.00 1991     3606 SCI CLUB LISSON    29'36.7      2.7  
   3)  26        CAPPELLETTI Marco         300.00 1993     3606 SCI CLUB LISSON    31'41.8   2'07.8  
   4)  38        BOLZAN Simone             335.00 1993 TV  3036 S.C. ORSAGO        32'34.7   3'00.7  
   5)  24        SCREMIN Luca              289.00 1993 VI  2342 C.S. BASSANO       32'49.4   3'15.4  
   6)  28        SILVERIO Andrea           260.00 1992 TS  2352 MLADINA TRIESTE    33'34.7   4'00.7  
   7)  34        SCATTOLIN Tiziano         304.00 1993 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    33'38.5   4'04.5  
   8)  30        POZZA Sebastiano          210.00 1991 VI  2342 C.S. BASSANO       34'41.7   5'07.7  
___________________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti     nr.: 8  
  
Non partiti  nr.: 0  
Non arrivati nr.: 0  
Squalificati nr.: 0  
  
 
Classifica Settore: OVER 40 MASCHILE (nati 61/71) – giri 7 ad inseguimento                                                 
___________________________________________________________________________________________________ 
 Pos  Num Codice Concorrente                 L.B. Anno Pr. Societa'                  Tempo    Dist. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1)   1        DI GREGORIO Alfio          95.00 1970 VI  3356 G.S.A. VICENZA     28'17.6        -  
   2)  18        ZAMPIERI Paolo            188.00 1970 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    29'37.0   1'19.4  
   3)  20        RUPIL Gianni                     1967 VI  2342 C.S. BASSANO       30'50.9   2'33.3  
   4)  22        MORTAGNA Edi              117.00 1966 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    30'51.9   2'34.3  
   5)  17        MERLINI Francesco         320.00 1971 VI  3356 G.S.A. VICENZA     30'56.0   2'38.4  
   6)  19        ARNOLDI Fabrizio          235.00 1966 MI  3192 BRIANZA SKIROLL    31'43.5   3'25.9  
   7)  21        MUNARI Paolo               85.07 1965 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    31'54.2   3'36.6  
   8)  31        SCREMIN Giovanni          183.00 1964 VI  2342 C.S. BASSANO       33'37.3   5'19.7  
   9)  36        SVAIZER Roberto                  1971 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    33'51.3   5'33.7  
  10)  35        MECCHIA Leonardo          265.00 1962 TS  2352 MLADINA TRIESTE    34'12.7   5'55.1  
  11)  37        ZORDAN Patrizio           330.00 1963 VI  2337 SAV VI.&CALTRAN    34'44.6   6'27.0  
  12)  43        GIARDINA Corrado          236.00 1966 TN  2347 G.S.MONTE GINER    34'57.6   6'40.0  
  13)  44        PARLATO Adriano                  1970 VI  2337 SAV VI.&CALTRAN    37'07.8   8'50.2  
___________________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti     nr.: 13  
  
Non partiti  nr.: 0  
Non arrivati nr.: 0  
Squalificati nr.: 0  
  
 
Classifica Settore:  OVER 50 MASCHILE (nati 52/61) – giri 7 ad inseguimento                                                
___________________________________________________________________________________________________ 
 Pos  Num Codice Concorrente                 L.B. Anno Pr. Societa'                  Tempo    Dist. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1)  23        BERLANDA Silvano                 1953 TN  2338 TEAM HARTMANN      30'51.4        -  
   2)  33        CONTIN Giancarlo          203.00 1961 VI  2337 SAV VI.&CALTRAN    33'34.4   2'43.0  
   3)  29        MARCHETTO Claudio         236.00 1954 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    33'36.9   2'45.5  
   4)  32        ROVEREDO Massimo          136.00 1958 TV  3036 S.C. ORSAGO        33'36.9   2'45.5  
   5)  40        CORSO Vittorino           210.00 1953 VI  3356 G.S.A. VICENZA     35'13.9   4'22.5  
   6)  52        BONAGURO Armando                 1952 VI  2337 SAV VI.&CALTRAN    35'54.9   5'03.5  
   7)  51        ZUECCO Francesco          256.00 1957 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    37'26.1   6'34.7  
   8)  54        MASUT Leopoldo                   1959 TV  3036 S.C. ORSAGO        38'34.4   7'43.0  
   9)  53        ZULIAN Daniele            350.00 1953     3606 SCI CLUB LISSON    38'52.1   8'00.7  
___________________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti     nr.: 10  
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Non partiti  nr.: 0  
Non arrivati nr.: 0  
Squalificati nr.: 1  
                     55        CESANA Romeo              390.00 1953     3606 SCI CLUB LISSON 
 
Classifica Settore: OVER 60 MASCHILE (nati 51 e prec.) – giri 7 ad inseguimento                                              
___________________________________________________________________________________________________ 
 Pos  Num Codice Concorrente                 L.B. Anno Pr. Societa'                  Tempo    Dist. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1)  39        BUTTIGNOL Giorgio                1950 TV  3036 S.C. ORSAGO        34'49.3        -  
   2)  41        TEDESCO Valter                   1949 TS  2352 MLADINA TRIESTE    34'58.1      8.8  
   3)  42        ZENI Gianfranco           218.00 1951 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    34'59.3     10.0  
   4)  49        AMBROSINI Sergio                 1950 VI  2342 C.S. BASSANO       35'54.1   1'04.8  
   5)  46        SIMONATO Valter           370.00 1951 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    35'55.2   1'05.9  
   6)  50        CADAMURO Bonifacio        330.00 1944 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    35'55.6   1'06.3  
   7)  47        BORTOLINI Severino        280.00 1949 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    36'12.8   1'23.5  
   8)  48        DI LENARDO Pierino               1950 TS  2352 MLADINA TRIESTE    37'08.2   2'18.9  
   9)  56        COSSARO Enzo              234.00 1942 TS  2352 MLADINA TRIESTE    42'30.0   7'40.7  
___________________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti     nr.: 9  
  
Non partiti  nr.: 0  
Non arrivati nr.: 0  
Squalificati nr.: 0  
  
                                                       LA GIURIA                  
                                                  f.to Flavia VAN DER HAM            
                                                                                 

 
 
 
 


